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LAMPIMASTI TERVETULOA! Kuudestoista Irish Festival of Oulu tarjoaa teille monipuolisen ja kattavan ohjelman tiynni irlantilaisen
kansanmusiikin, tanssin ja tarinankerronnan juhlaa. Liity seuraamme viettdmaan ikimuistoista irlantilaisen kulttuurin festivaalia
ystdvien parissa.

Suurkiitokset festivaalin ystaville, yhteistydkumppaneille ja vapaaehtoisille - néhdaén festareilla!

Padmaardmme: juhlia irlantilaisen musiikin ja kulttuurin rikkautta sekd tuoda ihmiset yhteen ainutlaatuiseen ja ikimuistoiseen
eldmykseen ystavien ja huippumeiningin parissa.

Irkkuterveisin,
Festivaalitydryhma

keskiviikko 4.10.

18:00

18:30

19:00

21:00

TARINANKERRONTAA: Tarinoita Pohjoisesta:
0smo Hakosalo & Brent O Caiside

Bar Café Hemingway’s

Vapaa péasy. Kesto: 45 minuuttia.

*ELOKUVA: Rakkaani Merikapteeni
Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve
9 € (Valveen lippumyyméld)

Hitaat irkkumusiikin jamit (aloitteilijoille)
Bar Café Hemingway’s
Vapaa pésy. Kesto: 90 minuuttia.

Suomalaisen kansanmusiikin jamit
Bar Café Hemingway’s
Vapaa padsy

CORST1 5.10.

18:00

18:30

20:00

22:00

*KONSERTTI: Barry Kerr - Donogh Hennessy
-Laura Kerr

Oulun Tuomiokirkko

25 € /15, € (Ticketmaster)

15 € S-Etukortilla Arinan asiakasomistajatalouksille
Ticketmasterin myyntipisteisté

*ELOKUVA: Hiljainen Tytto
Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve
9 € (Valveen lippumyymald)

[RLANTILAISTA TARINANKERRONTAA: Eamonn Keenan,
Orla Mc Govern, Niceol Blue, Brent 0 Caiside,
Anna-Kaisa Kettunen

Bar Café Hemingway’s

Vapaa pédsy. Kesto: 2 tuntia.

Irkkumusiikin jamit
St. Michael Irish Pub
Vapaa padsy

PERJANTI 6.10.

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

18:00

21:00

00:00

*KESKUSTELUTILAISUUS: 25 vuotta Pitkaperjantain
sopimuksesta Irlannin suurfdhettilds Ruth Parkin
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve

Vapaa padsy. Kesto: 45 minuuttia.

*KESKUSTELUTILAISUUS: Irlantilaisen musiikin
historia Oulussa: luova retrospekti

Markus Lampela ja Jorma Makitalo

Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve

Vapaa padsy. Kesto: 45 minuuttia.

*KESKUSTELUTILAISUUS: Irlantilainen valitusvirsi
ja sen kulttuurinen merkitys Aaron Gorman
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve

Vapaa padsy. Kesto: 45 minuuttia.

*LOUNASKONSERTTI: Tea in the Bog
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve
Vapaa padsy. Kesto: 45 minuuttia.

Irkkumusiikin jamit
St. Michael Irish Pub
Vapaa padsy

Irkkumusiikin jamit
Bar Café Hemingway’s
Vapaa padsy

KONSERTTI: Briste ja 01GG band
Valvesali, Kulttuuritalo Valve

25 € /15 € (Ticketmaster)

K-18. 315 paikkaa

Irkkumusiikin jatkojamit
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve
Vapaa padsy

lauanta 7.10.

10:30

11:30

13:00

16:00

18:00

18:30

20:30

21:00

00:00

*LASTENKONSERTTI: Pentti Punkin Syntymapaivat
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve
Vapaa pédsy. Kesto: 40 minuuttia

*TARINANKERRONTAA: Tales & Tea:
Anna-lgaisa Kettunen, Aaron Gorman,
Brent 0 Caiside

Valveen Paljetti, KultturitaloValve

Vapaa pddsy. Kesto: 45 minuuttia

[RLANTILAISTA TARINANKERRONTAA: Eamonn Keenan,
Orla Mc Govern, Niceol Blue, Brent 0 Caiside,
Anna-Kaisa Kettunen

Bar Café Hemingway’s

Vapaa padsy. Kesto: 2 tuntia.

Irkkumusiikin jamit
Bar Café Hemingway’s
Vapaa padsy

Irkkumusiikin jamit
St. Michael Irish Pub
Vapaa padsy

*ELOKUVA: The Banshees of Inisherin
Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve
9 € (Valveen lippumyymald)

TANSSIESITYS: InSpiral Dance Company
Finland, Téada ja Greenfinch

Valvesali, Kulttuuritalo Valve

Esityksen padsee nakemadn vain iflan konserttilipulla.

KONSERTTI: Téada ja Greenfinch
Valvesali, Kulttuuritalo Valve

25 € /15, € (Ticketmaster)

*15€ Oulun Energian asiakkaille (ota yhteyttd
info@irkku.j)

K-18. 315 paikkaa

Irkkumusiikin jatkojamit
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve
Vapaa paasy

@®
St. Michael

Irish pub
Avoinna joka piivi 14.00-02.00

Hallituskatu 13-17, 90100 Oulu
Puh. 08 3117473

HEMINGWAY’S

bar/cafe/livingroom

SUNNUNTAI 8.10.

10:00 *Kelttimessu
QOulun Tuomiokirkko
Vapaa padsy

11:00 *Festivaalin Brunssiklubi
Irlantilaista ruokaa, musiikkia ja meininkid
Valveen Paljetti, Kulttuuritalo Valve
Vapaa padsy
14:00 *KONSERTTI: Brid Harper - Dermot Byrne
-Jim Murray
Valvesali, Kulttuuritalo Valve
25 € /15 € (Ticketmaster)
18:30 *ELOKUVA: Rakkaani Merikapteeni
Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve
9 € (Valveen lippumyymald)
19:00 Festivaalin paatosjamit
St. Michael Irish Pub
Vapaa padsy

* = Koko perheen tapahtuma
Lisdtietoja lipuista

Osta liput ennakkoon:
1. Ticketmasterin myyntipisteistd (palvelumaksu)
2. Kulttuuritalo Vialveen lippumyymaléstd (ei palvelumaksua)

Lipun hinta sisalta& narikan. Saavu ajoissa valttadksesi ruuhkan.
Lippuja saa kaikkiin konsertteihin ovelta (kéteinenfkortti),
ellei konsertti ole loppuunmyyty. Suosimme korttimaksua.
Perjantaiflauantaikonsertit Valvesalissa: K-18, kapasiteetti 315.

Sunnuntain padkonserttiin ei sisadnpadsyd alkamisen jlkeen,
saavuthan ajoissa.

*kaikki alennushinnat voimassa opiskelijoille, tyéttomille ja
elakeldisille todistuksella.

*15€ Oulun Energian asiakkaille, ota yhteyttd info@irkku.fi
*15€ S-etukortilla Ticketmasterin myyntipisteist.
Kaikukorttipaikkoja kaikkiin konsertteihin saatavilla Valveen
lippumyymélasta ja Ouluro:std ilman palvelumaksua.

Kaikukorttipaikkoja myds Ticketmasterista, palvelumaksu lisataan.
Huomaa, ettd Kaikukorttipaikkoja on rajoitettu madra.

GUINNESS



